

C2-Relations A/S
CVR-nr. 29444161
Petersbjerggaard 4, 1. th.
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.01.2016

Dirigent

Navn: Claus Diedrichsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2-Relations A/S

Petersbjerggaard 4, 1. th.

6000 Kolding

CVR-nr.: 29444161

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Annemette Diedrichsen, formand

Maria Diedrichsen

Simon Diedrichsen

Claus Diedrichsen

Direktion

Claus Diedrichsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i rådgivning og implementering af Microsoft Dynamics CRM-løsninger. Ydelserne består i udfærdigelse af CRM-strategier, business case til brug for ledelsen som beslutningsgrundlag, installation af software, salg af licenser, procesafklaring og afholdelse af workshops, tilpasning af løsningen til kundespecifikke behov og udvikling af speciel funktionalitet, uddannelse og efterfølgende support.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret har under de givne omstændigheder levet op til ledelsens forventninger. Et acceptabelt overskud på 146 t.kr. før skat bidrager til, at den samlede regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2015 udgør 565 t.kr.

I 2015 har der igen været en høj aktivitet på de bestående kunder. Dette viser, at en af vores kerneværdier om at bygge på langvarige kunderelationer virker. Tilgangen af nye kunder har også været meget tilfredsstillende. Dog har tilgangen ikke været jævn, hvilket betyder, at der til tider har været en svingende belægning og dermed en lavere faktureringsgrad. Samlet set er vi kommet styrket ud af året. Tilgang af ny medarbejder og gennemførelse af nogle fremragende projekter giver os en tro på, at vi gør det rigtige.

Bookingen er ekstremt høj ved indgangen af året. Det sammen med, at vores Pipeline ser rigtig fornuftig ud, gør, at vi har meget positive forventninger til det kommende år. Vi forventer at skulle ansætte 1-2 konsulenter i det nye år og har en forventning til et stigende overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.201.261 | 2.136.963 |
| Personaleomkostninger | | (2.055.402) | (1.963.160) |
| Driftsresultat | | 145.859 | 173.803 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.062 |
| Andre finansielle omkostninger | | (50) | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 145.809 | 174.865 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | (45.516) | (54.337) |
| Årets resultat | | 100.293 | 120.528 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser | | 85.000 | 100.354 |
| Overført resultat | | 15.293 | 20.174 |
| | | 100.293 | 120.528 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Andre tilgodehavender | | 19.933 | 19.933 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>19.933</u> | <u>19.933</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>19.933</u> | <u>19.933</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 587.026 | 447.411 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 98.794 | 178.067 |
| Udskudt skat | | 5.364 | 7.640 |
| Andre tilgodehavender | | 21.940 | 37.612 |
| Tilgodehavender | | <u>713.124</u> | <u>670.730</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>546.517</u> | <u>734.054</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.259.641</u> | <u>1.404.784</u> |
| Aktiver | | <u><u>1.279.574</u></u> | <u><u>1.424.717</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 65.293 | 50.000 |
| Egenkapital | | <u>565.293</u> | <u>550.000</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 146.897 |
| Skyldig selskabsskat | | 43.240 | 51.356 |
| Anden gæld | | 586.041 | 576.110 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 85.000 | 100.354 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>714.281</u> | <u>874.717</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>714.281</u> | <u>874.717</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>1.279.574</u></u> | <u><u>1.424.717</u></u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 50.000 | 550.000 |
| Årets resultat | 0 | 15.293 | 15.293 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 65.293 | 565.293 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|---------------|---------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 43.240 | 51.356 |
| Ændring af udskudt skat | 1.910 | 2.656 |
| Effekt af ændrede skattesatser | 366 | 325 |
| | 45.516 | 54.337 |
| | | Andre tilgo- |
| | | dehavender |
| | | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 19.933 |
| Kostpris ultimo | | 19.933 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 19.933 |

3. Virksomhedskapital

Selskabets anpartskapital udgør 500 t.kr. fordelt i anparter à 1 t.kr. eller multipla heraf.

Der er pr. 22.03.2012 sket kapitalforhøjelse med 375 t.kr. Der har ikke været øvrige bevægelser de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på ca. 2 år og en samlet restforpligtelse på 118 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Diedi Consult ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.